
ZARZĄDZENIE NR 155/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok w związku  
z przeniesieniem środków z rezerwy ogólnej budżetu 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 

uchwały nr XLII/273/2021 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 grudnia 2021 r. Uchwała 

budżetowa Gminy Kołaczyce na 2022 rok zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków z rezerwy ogólnej  budżetu Gminy Kołaczyce na wydatki 

bieżące w kwocie 2 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rekompensującego 

żołnierzowi rezerwy z tytułu odbycia ćwiczeń wojskowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

  



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 155/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2022-11-15

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

752 Obrona narodowa 2 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00

758 Różne rozliczenia -2 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -2 000,00

4810 Rezerwy -2 000,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia


